Katowice, dn. 09.01.2014 r.

dotyczy postgpowania: ,,Modernizacja wezla cieplnego oraz zmiana trasy przylacza sieci

c.0. w GIG Katowice”.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely nastepujace pytania do w/w postepowania:

1.

Proszg o uszczegdélowienie pozycji nr 1 w przedmiarze Technologia - demontaz
1stniejacej instalacji wymiennikowni. Prosze o okreslenie zakresu demontazu instalacji
(np. czy w gre wehodzi demontaz catego orurowania czy tylko czesci).?

dot. poz. 26 d.2 i 27 d2 w dziale ,, Technologia”: pozycja KNR 035-0216-03 dotyczy
montazu zaworéw regulacyjnych gwintowanych Dn32 w instalacja miedzianych
o polgczeniach lutowanych a w dokumentacji w specyfikacji materiatow
wyszczegolniono zawory regulacyjne kotnierzowe Dn80 (115R) i Dnl00 (116R).
Pytanie: proszg o potwierdzenie poprawnoéci pozycji KNR w przedmiarze robot.

dot. poz. 3 d.2 w dziale ,,Technologia™ pozycja dotyczy montazu osprzetu zgodnie z
projektem wedlug kalkulacji indywidualnej. Pytanie: proszg o wyjasnienie cZy pozycja
dotyczy urzadzen wykazanych w pozycji (filtr siatkowy kolnierzowy, naped
elektryczny, pompa obiegowa C.0.) czy wszystkich urzadzen wykazanych w
dokumentacji a nie uwzglednionych w przedmiarze robét p.n. ,Wymiennik po
zmianach”

Czy posiadaja Panstwa bardziej szczeg6lows dokumentacie (np. Profil). Czy jedynym
dokumentem projektowym jest sytuacja.

Punkt 3 przedmiaru Wymiennikownia dotyczy montazu osprzetu zgodnie z projektem.
Osprzgt zgodnie z tym punktem to filtr siatkowy, naped elektryczny i pompa obiegowa.
Natomiast zgodnie z projektem jest wigcej urzadzen, ktére pozostaja i nalezy je
zamontowa¢, a wczesniej zdemontowaé (zmiana lokalizacji urzadzen). Czy nalezy
uwzglednic w tym punkcie demontaz i ponowny montaz urzadzen? Czy nalezy
uwzgledni¢ wszystkie urzadzenia zgodnie z projektem?

Przedmiar Wymiennikownia nie obejmuje wszystkich urzadzen zgodnie z zestawieniem

ﬁrzqdzeﬁ w projekcie. Czy nalezy si¢ przy wycenie trzymac projektu czy przedmiaru?



Nasze odpowiedzi:

Ad. 1.

Ad. 2.

Ad. 3.

Ad. 4.

Ad. 5.
Ad. 6.

W pozycji tej chodzi o demontaz calej tej instalacji, ktora jest niepotrzebna po
zamontowaniu nowego wymiennika.

Potwierdzamy poprawnosé tych pozycji. Dopuszczamy zmiang normy wykonania ze
wzgledu na ich analogicznosg.

Pozycja dotyczy tylko elementéw w nigj ujetych. Elementy nie ujgte w przedmiarze
a wymagane przez dokumentacj¢ prosimy zamiescié jako dodatkowe kolejne
pozycje kosztorysu.

Cala dokumentacja bedaca w posiadaniu Zamawiajacego jest udostgpniona na
stronie internetowej www.gig.ew/pl/przetargi/aktualne

Odpowiedz zgodna z punktem 3.

Odpowiedz zgodna z punktem 3.

W zwiazku z uwagami dot. przedmiaru robét informujemy, ze poz. kosztorysowa nr 1 —
KNR 231/807/3 w iloci 18 m

»Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej (14x12 cm) lub zuzlowej (14x14 cm) w

torowiskach tramwajowych, na podsypce cementowo-piaskowej z wypelnieniem spoin

zaprawg cementowa”

nalezy zamienié¢ na:
KNNR 6/803/1 w ilogci 18 m?

»Rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej i klinkieru drogowego, kostka nieregularna

na podsypce piaskowej, recznie” — chodzi o kostke betonowa behaton gr. 8 cm na

nawierzchni drogowe;.




